

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2018

Paulo Alberto Benini, Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, usando de suas atribuições,

C O N V O C A, para os fins do disposto no parágrafo 5º, do artigo 36, da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, para AUDIÊNCIA PÚBLICA perante a Câmara Municipal de Coronel Pilar e demais interessados, a realizar-se no dia 20 de junho de 2018, quarta-feira, às 18:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal, ocasião em que a Secretária Municipal da Saúde, Vanessa Teichamann, estará apresentando as atividades desenvolvidas por essa Secretaria, bem como os recursos aplicados no 1º quadrimestre do exercício de 2018.

Câmara Municipal de Coronel Pilar, em 13 de Junho de 2018.

Paulo Alberto Benini Presidente